30. etftgiu
I.: Pe u n an 20 cor., pe şâse
lu n i 10 cor., pe tre i lun i 5 cor.
Cu dusu l în c a s ă : Pe un an
24 cor., pe şâse lu n i 12 cor.,
pe tre i lu n i 6 cor. — Un esem-
p la r 10 bani. — A tâ t abona
m entele c â t şi inserţiunilk.
su n t a se p lă ti înain te.

Braşov, Vineri 11 (24) Iulie. 1908.

Oracolul s’a pronunţat.
De câteva c|ile se menţine cu

tenacitate în cercurile politice din
şi Budapesta svonuî, că în

scurt timp are se se întemple o
nouă întorsătură în situaţia politică
din Ungaria.

Starea actuală a lucrurilor nu
mai pote dăinui mult timp.